
SIA Tet 

Vienotais reģ. nr. 
40003052786 PVN reģ. nr. 
LV40003052786 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011 

tet@tet.lv 

tet.lv 
 
 

 

Programmas “50 € tev un 50 € tavam 
draugam” noteikumi 

  
Piedāvājums esošajiem Tet interneta vai interneta kopā ar televīziju klientiem, piesaistot 
draugu, kas ierīko kādu no sekojošiem pakalpojumiem: 

- Tet internets (optiskais vai DSL), slēdzot līgumu uz 24 mēnešiem; 
- Tet internets (optiskais vai DSL) komplektā ar Tet TV vai Tet TV+, slēdzot līgumu 

uz 24 mēnešiem. 
 

• Katrs no aktivitātes dalībniekiem saņem vienreizēju atlaidi 50 € apmērā Tet 
pakalpojumu rēķinam. 

• Atlaide tiek piemērota nākamajam rēķinam, bet ne ātrāk kā 14 dienas pēc pieaicinātā 
drauga pakalpojuma ierīkošanas, ja atvestais draugs pēc pakalpojuma ierīkošanas 
neizmanto 14 dienu atteikuma tiesības. 

• Lai saņemtu atlaidi, abu dalībnieku pakalpojuma līgumam un līguma pielikumam 
jābūt apstiprinātiem. 

• Limits katram klientam ir 5 pieaicināti draugi jeb 250 € bonuss. 

• 50 € atlaide tiek aktivizēta tikai tad, ja klientam nav neapmaksātu rēķinu par Tet 
pakalpojumiem. 

• Atlaide nav uzskatāma par avansa maksājumu, to nevar izmantot Tet veikalā, kā arī 
nevar pieprasīt to izmaksāt skaidrā naudā. 

• Atlaide jāizmanto 12 mēnešu laikā. 

mailto:tet@tet.lv

